

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay หมู่ที่ 5 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน : ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay บนถนน คสล.เดิม ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลักษณะสายทาง : ชนิดผิวทางเดิม คสล. กว้าง 4.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง ลูกรีง กว้าง 0.25 เมตร

ระยะทางซ่อมบำรุง : 0+300 กิโลเมตร ประมาณราคาวันที่ 1 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	372,216.00	1.3642	507,777.07	
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			510,777.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ			510,000.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 300.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณตารางเมตร / เมตรละ 425.00 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิราวรรณ สุทธิประทีป)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพีระ มหาพราหมณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชวลิต สีสด)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay หมู่ที่ 5 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน : ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay บนถนน คล.เดิม ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร ทน 0.05 เมตร (รายละเอียดตามแบบรูปและรายการของ อบต.บางเตือ)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ราคามำมนั้ใช้ค่าลิขสิทธิ์ 33.10 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-แรงงาน-ค้ำพวย		จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)			ราคา / หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
	<b>งานปรับปรุงผิวจราจร</b>									
1	งานกวาดล้างทำความสะอาดผิวจราจรเดิม	1,200.00	ตร.ม.	-	1.32	1,584.00	1.3642	1.80	2,160.89	
2	งานลาดยางแอสฟัลท์(CSR2)	1200.00	ลบ.ม.	15.92	-	19,104.00	1.3642	21.72	26,061.68	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
3	งานปูยางแอสฟัลท์ติดคอนกรีต	1200.00	ตร.ม.	278.44	-	334,128.00	1.3642	379.85	455,817.42	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
4	งานตีเส้นจราจรขอบทางสองข้าง (สีขา 0.10 เมตร)	60.00	เมตร	290.00	-	17,400.00	1.3642	395.62	23,737.08	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	<b>รวม</b>					<b>372,216.00</b>			<b>507,777.07</b>	

\*ราคาวัสดุจากแหล่ง,ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพระนครศรีอยุธยา เดือนมิถุนายน 2567 สีปราศจากผู้ขายหรือผู้เช่าเครื่องจักร ,หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง กรมบัญชีกลาง ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิราวรรณ สุทธิประทีป)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพีระ มหภาพราหมณ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชวลิต สีสด)